
Němčice
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Pardubice GPS souřadnice: 50.092931N, 15.805763E

Nadmořská výška: 230 m n. m. První pís. zmínka: 1421 (603 let) Katastrální výměra: 466 ha

Počet obyvatel: 785 PSČ: 533 52

Adresa URL: www.obecnemcice.cz

Počet obyvatel obce Němčice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

94 309 86 296 785

Historie počtu obyvatel obce Němčice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 94 309 86 296 -5 785
1.1.2023 106 300 90 294 33 790
1.1.2022 107 282 89 279 44 757
1.1.2021 105 258 80 270 20 713
1.1.2020 97 256 75 265 56 693
1.1.2019 89 240 66 242 24 637
1.1.2018 86 236 65 226 20 613
1.1.2017 83 233 58 219 13 593
1.1.2016 80 228 56 216 8 580
1.1.2015 77 229 53 213 11 572
1.1.2014 81 225 51 204 25 561
1.1.2013 72 216 44 204 536
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